
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АД1МИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

ОТ

город Белореченск

Об организации приема детей в дошкольные образовательные учреждения 
муниципального образования Белореченский район

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Рос­
сийской Федерации от 08 апреля 2014 года № 293 «Об утверждении Поряд­
ка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования» (зарегистрировано в Минюсте России 12 мая 2014 года №32220), 
в связи с завершением строительства и вводом в эксплуатацию муници­
пального автономного образовательного учреждения детского сада № 17 «Ко­
лосок» города Белореченска муниципального образования Белореченский 
район, п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить приказ управления образованием администрации муни­
ципального образования Белореченский район от 30 декабря 2016 года № 2106 
«Об организации приема детей в дошкольные образовательные учреждения 
муниципального образования Белореченский район».

2. Утвердить закрепление территорий в границах улиц и населенных 
пунктов муниципального образования Белореченский район за муниципальны­
ми дошкольными образовательными учреждениями, для приема граждан (де­
тей) в дошкольные образовательные учреждения муниципального образования 
Белореченский район (приложение).

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на ве­
дущего специалиста управления образованием М.Н. Христиченко.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район ° 1 , О.А. Мальцева


